
tel.

email: stepan.matl@suspk.eu

syst. č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

dne:

hodin:

číslo zástupce

1 SÚSPK

10:00 hodin.

4 nabídek

z toho 1 v elektronické podobě

3 v listinné podobě

Místo jednání komise: SÚSPK, p.o., Koterovská 162, Plzeň   

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem v zadávacích podmínkách stanovena do termínu

Předmět veřejné zakázky

Ve lhůtě pro podání 

PROTOKOL  Z JEDNÁNÍ

vyř.: Mgr. Štěpán Mátl 377 172 413

č.j. 8807/18/SÚSPK-P

Název:

Zadavatel

Veřejná zakázka

Hodnotitelé

IČO:

Sídlo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Výpomoc při zimní údržbě pro SÚSPK (2018/2019) - okruh CH5-76D 

Termín jednání komise:
25.10.2018

10:00

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadávána v poptávkovém řízení  v souladu se Směrnicí Rady 

Plzeňského kraje č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek - III. skupina, tj. není zadávána v zadávacím řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ). 

P18V00000779

Podané nabídky

jméno a příjmení

Mgr. Štěpán Mátl

funkce

otevírání, hodnocení, posouzení

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění zimní údržby silnic II. a III. třídy pro SÚSPK, v okrese PS/PM,

okruh CH5-D76 v zimním období 2018/2019.

25.10.2018

Klasifikace předmětu dle CPV: 50230000-6 Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby

Průběh jednání

Hodnotitel č. 1 otevřel nabídky. Hodnotitel č. 1 následně provedl hodnocení nabídek a posoudil splnění

zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky  -  nabídka všechny požadavky zadavatele splnila. 

Způsob hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pro výběr nejvhodnější nabídky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, přičemž bylo

hodnoceno podle nejnižší nabídkové ceny.



pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabídk

y
IČO účastník

nabídková cena

 v Kč bez DPH

1 3 64830551 EUROVIA Silba, a.s. 624 585,00 Kč    

2 4 49356089
AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o.
737 200,00 Kč    

3 2 25229397  SUPTel a.s. 776 720,00 Kč    

4 1 40233308
Vodohospodářské 

stavby s.r.o.
779 093,00 Kč    

Komise

Mgr. Štěpán Mátl otevírání, hodnocení, posouzení

sídlo

Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501

Hřbitovní 1322/15, Doubravka, 312 00 Plzeň

Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Lobezská 1191/74, Lobzy, 326 00 Plzeň

Podpis

Výsledek hodnocení

Doporučení hodnotitele - výběr nejvhodnější nabídky

Hodnotitel doporučuje zadavateli, aby jako nejvýhodnější vybral nabídku dodavatele, který se ve výše

uvedeném výsledku hodnocení umístil jako první v pořadí a splnil všechny zadávací podmínky. 

Jméno a příjmení Funkce


		2018-10-26T10:01:34+0200
	Mgr. Štěpán Mátl




